ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi: Cha Giám học Học viện thánh Anphongsô

Sinh viên:  .............................................................................................

Hội Dòng/Tu Hội:  ................................................. Lớp:  .....................

Xin được nghỉ học:

− Số buổi nghỉ học: …… buổi.

− Từ ngày …… / …… / …… / đến ngày …… / …… / ……

Lý do:  ...................................................................................................

 ..............................................................................................................

 ..............................................................................................................

……………, ngày …… tháng …… năm …….

Xác nhận của Bề trên Đặc trách Kính đơn